לאחר קבלת הנתונים האמורים אבחן את עמדתי לרבות בדיקת אפשרות הפנייתו של המשיב לשירות המבחן לצורך קבלת חוות דעת.

בשלב זה, מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

קובע לדין ליום 8.9.14 בשעה 09:30.

**שב"ס ידאג להתייצבות המשיב.**

**ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד, 25/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**אביטל חן , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

המשיב יוכל לצאת מחר מבית המעצר בירושלים לחתונת אחיו במעלה אדומים.

המשיב יוכל לצאת החל מהשעה 17:00 בליווי אחותו הגב' רימה סיאם ת"ז 086094672 ו/או אמו הגב' מרים עוואדה ת"ז 086097664.

המשיב יוסע לחתונה בדרך הקצרה והמהירה ביותר אך יוכל למרות האמור לעיל, לעבור בביתו וזאת על מנת להתקלח ולהחליף בגדיו.

המשיב יוחזר לבית המעצר בירושלים לא יאוחר מהשעה 23:30.

במהלך כל החתונה יפוקח המשיב בקרבה פיזית על ידי רימה ו/או אמו, מרים.

האחות והאם של המשיב יחתמו על ערבות צד ג' בגובה 10,000 ₪ כ"א ובית משפט יסתפק בסכום ההפקדה בסך 5,000 ₪ המצוי בקופת בית המשפט.

בית המעצר ירושלים ידווח מחר לבית משפט על חזרתו של המשיב בהתאם לתנאים.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד,
25/08/2014 במעמד הנוכחים.
אביטל חן , שופט